
2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Urbanistické a architektonické studie 3635 6119 00000000 0080 0001039000000 3 850 000,00

Technická pomoc-služby 3635 5169 00000000 0080 0001039000000 150 000,00

4 000 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

3 000 000,00

4 028 180,00

19 500,00

3 000 000,00

3 530 227,00

42 771,00

15 082,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Urbanistické a architektonické studie 3635 6119 00000000 0080 0001039000000 3 850 000,00

Technická pomoc-služby 3635 5169 00000000 0080 0001039000000 150 000,00

4 000 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Urbanistické a architektonické studie 3635 6119 00000000 0080 0001039000000 3 850 000,00

Technická pomoc-služby 3635 5169 00000000 0080 0001039000000 150 000,00

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č.1

1039 Urbanistické a architektonické studie

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Urbanistické a architektonické studie pro potřeby města. Projekce lokálních prvků ÚSES. Technická pomoc- 

služby, vč. geodetických prací a sděleních o existenci inž. sítí.  

V navržené položce na rok 2024 je nutno počítat se zpracováním architektonické zadávací studie na jižní frontu 

Horního náměstí po demolici objektu Slezanky. Tato studie může být až ve výši 2 mil. Kč bez DPH. 

Zbývající částka 2 mil. Bez DPH zcela jistě nepokryje další uvažované studie. 

Zatím by navrhovaná výše této položky rozpočtu mohla postačit s výhledem možného doplnění prostředků cca v 

polovině roku 2024.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Oddělení hlavního architekta

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



4 000 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracoval:

schválil:

jméno a příjmení: podpis:

Ing. arch. Petr Stanjura

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne: 1. 9. 2023

CELKEM:


		2023-09-22T15:08:36+0200
	Ing. arch. Petr Stanjura




